' necnou tenore prajsentium, cum avisaniento et consensu

'predict, unimus, erigirans, creamus, et incorporaraus

' omnes et singulas terras, baronias, aliaque particulariter

' et generaliter supramentionat.," &.c. ^cc. " baroniarum
' de Tullibodie et Tullicultrie, cum," &c. ^cc. " in unum
' integrum et liberum dominium et comitatum, pra?no-

' minato Willielmo, Comiti de Stirling, in vitali

' redditu duran. omnibus sme vit;e diebus, et Willielmo,

' Domino Alexander, ejus filio, et heredibus suis mascu-
' lis et assignatis predict. Comitatum de Dovan omni
' tempore affuturo, nuncupat. et nuncupand. cum titulo,

* stilo, ct dignitate Comitis, secundum datam dicti

' Comitis creationis sibi desuper eoucess. qua? est de

' data decimo quarto die mensis Jnnii, anno Domini
' millesimo sexcentesimo trigesimo tertio. Tenen. et

* Habend. omnes et singulas terras, baronias," cxc. &c.

' aliaque particulariter et generaliter suprascript. nunc
' unitas, et annexatas et incorporates in unum integrum

* et liberum Comitatum, Comitatum de Dovan, omni
' tempore affuturo, nuncupat. et nuncupand. memoratis

' Willielmo, Comiti de Stirling, in vitali redditu

* durand. omnibus sine vita; diebus, et Willielmo, Domino
' Alexander, suo filio, ha?redibns suis masculis et assig-

* natis predict, de nobis et successoribus nostris, in libera.

' Baronia, Dominio, et Comitatu, imperpetuum," Sec.

This Signature was afterwards confirmed in Parliament,

and an entry of the confirmation made on the Records of

the Acts of Parliament of Scotland, in these words:*

" Quinto Octo«- 1639.
" Ratifica°ne.

" In favoris of the Erle of Stirling, of Tillibody and

" Tiliicultrie."

* Vol. V. p. 273, folio edit. 1617.
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On paying attention to the words of the Signature, bv

which the two baronies are specially incorporated and

erected into the Earldom of Dovan, they v, ill he found

to be of particular importance, forasmuch as the con-

struction of them may he taken to imply, that the Earl-

dom of Doyan is made one and the same with the

Earldom of STIRLING, and thereby meant to be descend-

able thenceforth to the same course of heirs— for what else

is to be interpreted by the expression, " Cum tiliih, stilo.

' et digniiate Comiiis, secundum datam dicti Comitis

" crealionis, sibi desuper concess.^ ? It would be anoma-

lous that two Earldoms should be granted to the same

person, both of the same date, to be enjoyed with the

same privileges, to be made to refer back, the one to a